
       Uchwała nr IX/79/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

 z dnia 30 czerwca 2003r

w sprawie zatwierdzenia Statutu Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( DZ. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) oraz art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. nr 91 poz. 408 ze zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Statut Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXIII/121/2000 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 26 czerwca 
2000r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


